
Synttärijuhlista 
Niin kuin edellisestä kirjeestä tiedät vietimme kesällä Railin ja minun syntymäpäiviä viimeisen päälle 

perusteellisesti. En millään pysty tyhjentävästi raportoimaan seitsemän päivän ihmeestä. Kolmena ensimmäisenä 

yönä tein Ystäväkirjettä varten muistiinpanoja päivän tapahtumista, illan ja yön keskusteluista, musiikkiannista, 

puheista jne. Neljäntenä yönä tajusin, ettei kaikkia hyviä ja pyhiä hetkiä voi millään tallentaa teksteihin tai 

kuviin. Sitä paitsi aloin olla liian väsynyt jatkaakseni kirjoittamista. 

Tosi hyvät hetket tallentuvat kuitenkin kokijan sydämeen, vaikka niistä ei olisi ainuttakaan muistiinpanoa tai 

valokuvaa. Tallennamme vimmatusti kaiken mahdollisia hetkiä arkistoitavaan muotoon, ikään kuin emme enää 

uskoisi sydämemme kykyyn säilyttää ikuisia hetkiä ja kielemme mahdollisuuksiin välittää niitä edelleen 

verbaalisessa muodossa. Luulen että tallennetut tällä tavalla vain köyhtyvät. 

Kiitos kaikille 

Tässä vaiheessa haluamme ilmaista sydämelliset kiitoksemme noin 5 –700:lle siunaavalle ja täysin rinnoin 

nauttivalle vieraalle, noin 30:lle talkoolaiselle, jotka Tiinan ja Outin johdolla iloisesti vastasivat koko viikon 

käytännöstä, noin 20:lle luovalle muusikolle, jotka aamuyön tunteihin asti antoivat unohtumattoman 

kokemuksen improvisaation henkeä siivittävästä rohkeudesta, seitsemälle papille, joista kukin piti mieltä 

luotaavan puheen seitsemästä kuolemansynnistä. Kiitokset myös naapureillemme, ja kaikille kyläläisille jotka 

osallistuivat juhlaamme ja kestivät valittamatta kovaäänisten kilometrien päähän kuuluvan pauhun aamuun asti. 

Kiitos kaikista lahjoista. Ystäväporukka, joka tiesi ongelmamme pyykinpesun suhteen, oli kerännyt rahaa isoon 

pesukoneeseen. He hankkivat sille vielä viiden vuoden idioottitakuun. Toisena päivänä aikuiset lapseni antoivat 

minulle lahjaksi pitkän mustan nahkatakin ja Railille nahkalaukun arvostavin saatesanoin joita emme ikinä 

unohda. Muilta saimme Ystävyyden Majataloa koristavia tauluja ja muistoesineitä, vierashuoneisiin uusia 

vuodevaatteita, pihaa koristavia kasveja ja hedelmäpuita, mieltä rakentavia kirjoja ja CD-levyjä, Railille ja 

minulle osoitettuja Ystävyyden Majatalon osakkeita ja paljon paljon muuta. Kiitos kaikista talolle osoitetuista 

onnittelulahjoista. Niiden avulla saimme ison pinon vanhoja laskuja maksettua. Osallistujat kattoivat 

anteliaisuudellaan juhlakulut reilusti. 

Kiitos myös sadoista etäonnitteluista ja rohkaisevista palautteista. Pelkkä muistaminen on antanut meille voimaa. 

Kiitos Salon A-klinikan henkilökunnalle, heidän onnitteluistaan. He ovat ammattitaidolla auttaneet monta 

asiakastamme. 


